

# Granly-Entreprenør A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 02 72 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

Erik Braad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Granly-Entreprenør A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev  Hjemmeside: <a href="http://www.granly-as.dk">www.granly-as.dk</a>  CVR-nr.: 36 02 72 07 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Erik Braad Mogens Christensen Jeppe Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Jeppe Kjeldsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	Granly-Entreprenør Thy A/S, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i nedgravning af kabler og rør for lysleder, nedgravning af kloak og fjernvarme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.482 t.kr. mod 9.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.539 t.kr. mod 1.701 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.481.739</b>	<b>9.067.558</b>
1 Personaleomkostninger	-6.743.754	-5.882.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.442.766	-1.397.039
Andre driftsomkostninger	0	-31.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.295.219</b>	<b>1.757.028</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	591.135	384.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.100	100
Andre finansielle indtægter	0	13.562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.577	-81.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.808.877</b>	<b>2.074.346</b>
Skat af årets resultat	-269.612	-373.328
<b>Årets resultat</b>	<b>1.539.265</b>	<b>1.701.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.135	184.721
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	148.130	516.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.539.265</b>	<b>1.701.018</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.218.400	4.601.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.218.400</u>	<u>4.601.519</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.815.341	1.424.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.341</u>	<u>1.424.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.033.741</u></b>	<b><u>6.025.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	84.673	46.690
Varebeholdninger i alt	<u>84.673</u>	<u>46.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.374	1.489.442
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	185.495	39.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.557.877	1.368.817
Udskudte skatteaktiver	30.000	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	228.398	184.470
Andre tilgodehavender	7.500	0
Periodeafgrænsningsposter	26.675	38.217
Tilgodehavender i alt	<u>2.859.319</u>	<u>3.220.868</u>
Likvide beholdninger	2.233.986	241.488
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.177.978</u></b>	<b><u>3.509.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.211.719</u></b>	<b><u>9.534.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.015.341	624.206
6	Overført resultat	2.978.126	2.829.996
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.493.467</u></b>	<b><u>4.954.202</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>75.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	<u>1.356.494</u>	<u>1.877.859</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.494</u>	<u>1.877.859</u>
8	Gældsforpligtelser	541.000	542.000
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	93.551	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.219.345	813.232
	Selskabsskat	52.010	68.798
	Anden gæld	<u>2.380.852</u>	<u>1.078.680</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.286.758</u>	<u>2.502.710</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.643.252</u></b>	<b><u>4.380.569</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.211.719</u></b>	<b><u>9.534.771</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.644.266	4.924.468
Pensioner	687.734	587.901
Andre omkostninger til social sikring	52.441	45.939
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>359.313</u>	<u>323.768</u>
	<b><u>6.743.754</u></b>	<b><u>5.882.076</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.577</u>	<u>81.065</u>
	<b><u>83.577</u></b>	<b><u>81.065</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.197.601	262.922
Modtagne acotobetalinger	<u>-1.105.657</u>	<u>-223.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>91.944</u></b>	<b><u>39.922</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	185.495	39.922
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-93.551</u>	<u>0</u>
	<b><u>91.944</u></b>	<b><u>39.922</u></b>

**Noter**

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>4. Aktiekapital</b>				
Aktiekapital 1. januar 2018	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	624.206	439.485		
Resultatandel	391.135	184.721		
	<b>1.015.341</b>	<b>624.206</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	2.829.996	2.313.699		
Årets overførte overskud eller underskud	148.130	516.297		
	<b>2.978.126</b>	<b>2.829.996</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	2.000.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000		
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Leasingforpligtelser	541.000	0	1.897.494	2.419.859
	<b>541.000</b>	<b>0</b>	<b>1.897.494</b>	<b>2.419.859</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2018 udgør i alt 670 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2018 i alt et indestående på 1.435 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
